

Відділ освіти Ладизинської міської ради

## Реєстр прихідних документів по запасах за період: 2016 р.

МВО:ЗСШ І-ІІІ ст. №2 Джерело фінансування: Місцевий бюджет КФКВ: 070001

№ п/п	ДАТА	ПОСТАЧАЛЬНИК	Код за ЄДРПОУ, ІПН	Накладна оригінал, № 1 дата	РАХУНОК	ДЖЕРЕЛО ФІНАНСУВАННЯ		Сума без ПДВ, грн.	ПДВ, грн.		Сума з ПДВ, грн.	
						Кількість	Од.Вим.		Ціна, грн.			%
		ЗАПАС										
		КП "Ладизинська міська аптека"	30165582	2 док.								
		КП "Ладизинська міська аптека"	30165582	№6 22.09.16р.	6211	Місцевий бюджет		6 271,20	0,00		6 271,20	
		парацетамол ( табл )		1512	10	уп	3.799	3.799			37,99	37,99
		Активоване вугілля		1512	80	уп	2.98525	2.98525			238,82	238,82
		Валідол		1512	10	уп	2.846	2.846			28,46	28,46
		панкреатін		1512	3	уп	34.7	34.7			104,10	104,10
		спазмалгон		1512	1	уп	103.95	103.95			103,95	103,95
		Септефрил		1512	30	уп	3.40266667	3.40266667			102,08	102,08
		Стрептоцид		1512	5	уп	2.728	2.728			13,64	13,64
		темпалгін		1512	3	шт	24.20333333	24.20333333			72,61	72,61
		Анальгін табл №10		1512	30	уп	3.70233333	3.70233333			111,07	111,07
		андипал		1512	10	шт	15.75	15.75			157,50	157,50
		Ацетил.саліц. к-та табл		1512	30	уп	2.9	2.9			87,00	87,00
		Цитрамон		1512	100	уп	2.3754	2.3754			237,54	237,54
		метоклопрамід		1512	10	уп	7.319	7.319			73,19	73,19
		Барбовал		1512	3	шт	17.02333333	17.02333333			51,07	51,07
		Корвалол		1512	3	шт	10.68	10.68			32,04	32,04
		Валеріана настойка		1512	2	шт	3.565	3.565			7,13	7,13
		Валеріана таблетка		1512	2	уп	9.96	9.96			19,92	19,92
		діфлофенак		1512	3	уп	66.45666666	66.45666666			199,37	199,37
		раунатін		1512	5	шт	8.848	8.848			44,24	44,24
		пантестін гель		1512	1	уп	42.8	42.8			42,80	42,80
		Фталазол		1512	10	уп	4.622	4.622			46,22	46,22
		мятні таблетки		1512	50	шт	4.3548	4.3548			217,74	217,74
		корвалмент		1512	10	шт	8.228	8.228			82,28	82,28
		лоратадін		1512	10	уп	5.832	5.832			58,32	58,32
		лізиноприл		1512	3	уп	30.30333333	30.30333333			90,91	90,91
		елеутерокок		1512	2	уп	8.045	8.045			16,09	16,09
		Дротаверін		1512	20	шт	5.4785	5.4785			109,57	109,57
		глюконат кальція табл.		1512	40	уп	2.36475	2.36475			94,59	94,59
		аміак розчин		1512	15	фл	2.52533333	2.52533333			37,88	37,88
		Перекис водню		1512	20	шт	2.739	2.739			54,78	54,78
		серветки стерильні		1512	30	шт	6.75166667	6.75166667			202,55	202,55
		лейкопластир бактерицидний		1512	300	шт	0.5457	0.5457			163,71	163,71
		лейкопластир катушка		1512	3	уп	15.05333333	15.05333333			45,16	45,16
		Йод		1512	15	шт	6.34533333	6.34533333			95,18	95,18
		Зеленка		1512	10	шт	3.595	3.595			35,95	35,95
		спірт		1512	25	фл	21.7532	21.7532			543,83	543,83
		марля		1512	3	м	15.53666666	15.53666666			46,61	46,61
		борна кислота		1512	12	уп	2.50416667	2.50416667			30,05	30,05
		вата н/ст		1512	11	шт	1.97909091	1.97909091			21,77	21,77
		Вата стер 25.0		1512	10	шт	2.397	2.397			23,97	23,97
		Бинт н/с 5*10		1512	20	уп	2.9855	2.9855			59,71	59,71
		Бинт стер. 5*10		1512	20	шт	3.595	3.595			71,90	71,90
		Бинт н/с 7*14		1512	20	уп	6.3025	6.3025			126,05	126,05
		Бинт стер. 7*14		1512	10	шт	7.105	7.105			71,05	71,05
		шприці 10мл		1512	20	шт	1.4125	1.4125			28,25	28,25
		шприці 20мл		1512	20	шт	1.9365	1.9365			38,73	38,73
		шприці 5мл		1512	100	шт	1.0486	1.0486			104,86	104,86
		шприці 2мл		1512	500	шт	0.856	0.856			428,00	428,00
		вата н/ст 100,0		1512	22	уп	8.19836364	8.19836364			180,32	180,32
		флюколд		1512	10	уп	10.111	10.111			101,11	101,11
		риназолін		1512	2	уп	28.975	28.975			57,95	57,95
		Сульфацил крапл. очні 200мг		1512	2	фл	11.715	11.715			23,43	23,43
		лейкопластир катушка		1512	10	уп	7.148	7.148			71,48	71,48
		Венталін		1512	1	шт	82.12	82.12			82,12	82,12
		дібазол		1512	10	амп	1.767	1.767			17,67	17,67
		преднізолон		1512	1	уп	49.79	49.79			49,79	49,79
		папаверін		1512	1	шт	25.71	25.71			25,71	25,71
		адrenalін		1512	1	уп	43.67	43.67			43,67	43,67
		дімедрол		1512	10	амп	1.3	1.3			13,00	13,00
		аналгін амп.		1512	1	уп	23	23			23,00	23,00
		еуфілін		1512	1	уп	24.98	24.98			24,98	24,98
		левомеколь		1512	1	шт	9.38	9.38			9,38	9,38
		новокаїн		1512	1	шт	14.74	14.74			14,74	14,74
		атоксил		1512	1	уп	152.3	152.3			152,30	152,30
		шприці інсулінові		1512	394	шт	1.7013198	1.7013198			670,32	670,32
2	22.09.16	КП "Ладизинська міська аптека"	30165582	№7 22.09.16р.	6211	Місцевий бюджет		3 728,80			3 728,80	
		печивські Т-ки		1512	3	шт	24.20333333	24.20333333			72,61	72,61
		вухні палички		1512	3	уп	9.08333333	9.08333333			27,25	27,25
		синяк- OFF		1512	2	уп	26.795	26.795			53,59	53,59
		спасатель		1512	1	уп	51.1	51.1			51,10	51,10
		хлорадон		1512	3	уп	266.00333333	266.00333333			798,01	798,01
		хлорне вапно		1512	60	кг	40.404	40.404			2 424,24	2 424,24
		стеріліум		1512	1	уп	302	302			302,00	302,00
2		Навчально- методичний центр професійно- технічної освіти у Вінницькій області	20098449	4 док.				383,76		0,00	383,76	
3	25.05.16	Навчально- методичний центр професійно- технічної освіти у Вінницькій області	20098449	№220 25.05.16р.	6211	Місцевий бюджет		340,08			340,08	
		Свідцтво про базову середню освіту ВН		1812	55	шт	3.12	3.12			171,60	171,60
		атестат про повну заг. серед. освіту		1812	54	шт	3.12	3.12			168,48	168,48
4	13.06.16	Навчально- методичний центр професійно- технічної освіти у Вінницькій області	20098449	№525 13.06.16р.	6211	Місцевий бюджет		12,48			12,48	
		атестат про повну заг. серед. освіту		1812	1	шт	3.12	3.12			3,12	3,12
		атестат "золота медаль"		1812	3	шт	3.12	3.12			9,36	9,36

5	01.07.16	Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Вінницькій області	20098449	№636 01.07.16р.	6211	Місцевий бюджет			28,08		28,08
		Свідоцтво з відзнакою		1812	9	шт	3,12	3,12	28,08		28,08
6	01.07.16	Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Вінницькій області	20098449	№698 01.07.16р.	6211	Місцевий бюджет			3,12		3,12
		Свідоцтво про базову середню освіту ВН		1812	1	шт	3,12	3,12	3,12		3,12
3		ПНВП "Допомога"	31542998	1 док.					930,36	0,00	930,36
7	16.12.16	ПНВП "Допомога"	31542998	№д-00002393/12 16.12.16р.	6211	Місцевий бюджет			930,36		930,36
		килимок гум. діалектричний		1812	4	шт	232,59	232,59	930,36		930,36
4		ПП Васильєва Валентина Іванівна	2345114928	5 док.					11 300,00	0,00	11 300,00
8	12.02.16	ПП Васильєва Валентина Іванівна	2345114928	№09 12.02.16р.	6211	Місцевий бюджет			2 000,00		2 000,00
		Папір ксероксний		1513	20	шт	79	79	1 580,00		1 580,00
		ватман		1513	50	шт	5	5	250,00		250,00
		ручка		1513	6	шт	18	18	108,00		108,00
		Конверти		1513	100	шт	0,5	0,5	50,00		50,00
		ластік		1513	6	шт	2	2	12,00		12,00
9	12.02.16	ПП Васильєва Валентина Іванівна	2345114928	№10 12.02.16р.	6211	Місцевий бюджет			1 500,00		1 500,00
		чистячий засіб		1513	25	шт	14	14	350,00		350,00
		пральний порошок автом.		1513	2,4	кг	150	150	360,00		360,00
		Миючий Гала		1513	10	шт	16	16	160,00		160,00
		мило господарче		1513	20	шт	7,5	7,5	150,00		150,00
		мило туалетне		1513	10	шт	18	18	180,00		180,00
		щітка		1513	12	шт	25	25	300,00		300,00
10	22.07.16	ПП Васильєва Валентина Іванівна	2345114928	№31 22.07.16р.	6211	Місцевий бюджет			3 000,00		3 000,00
		Клей пва		1513	10	шт	11	11	110,00		110,00
		скотч		1513	10	шт	12	12	120,00		120,00
		коректор,лента		1513	14	шт	2,25	2,25	31,50		31,50
		ручка		1513	20	шт	6,5	6,5	130,00		130,00
		ручка гель		1513	20	шт	18	18	360,00		360,00
		олівець		1513	20	шт	7	7	140,00		140,00
		Клей пва		1513	13	шт	12,75	12,75	165,75		165,75
		папка реєстратор		1513	10	шт	45	45	450,00		450,00
		Папка -конверт на кнопці		1513	10	шт	27	27	270,00		270,00
		папка швидкозш.		1513	30	шт	3	3	90,00		90,00
		файли		1513	2	шт	35	35	70,00		70,00
		папка		1513	50	шт	3	3	150,00		150,00
		ластік		1513	10	шт	4,5	4,5	45,00		45,00
		Папір ксероксний		1513	11	шт	78	78	858,00		858,00
		клей олівець		1513	1	шт	9,75	9,75	9,75		9,75
11	05.09.16	ПП Васильєва Валентина Іванівна	2345114928	№43 05.09.16р.	6211	Місцевий бюджет			3 500,00		3 500,00
		миючий засіб		1513	50	л	15	15	750,00		750,00
		чистячий засіб		1513	100	шт	14	14	1 400,00		1 400,00
		пральний порошок автом.		1513	9	кг	27,777777	27,777777	250,00		250,00
		Ололіскувач для білизни		1513	1	шт	90	90	90,00		90,00
		мило туалетне		1513	50	шт	6	6	300,00		300,00
		засіб для унітазу		1513	10	шт	25	25	250,00		250,00
		рукавиці резинові		1513	18	пар	10	10	180,00		180,00
		засіб для підлоги		1513	4	шт	25	25	100,00		100,00
		Засіб для миття вікон		1513	5	шт	25	25	125,00		125,00
		серветки універсальні		1513	2	шт	27,5	27,5	55,00		55,00
12	01.12.16	ПП Васильєва Валентина Іванівна	2345114928	№79 01.12.16р.	6211	Місцевий бюджет			1 300,00		1 300,00
		миючий засіб		1513	30	шт	15	15	450,00		450,00
		чистячий засіб		1513	20	шт	14	14	280,00		280,00
		засіб для унітазу		1513	10	шт	25	25	250,00		250,00
		пральний порошок автом.		1513	3	кг	30	30	90,00		90,00
		мило господарче		1513	20	шт	5	5	100,00		100,00
		засіб для підлоги		1513	3	шт	30	30	90,00		90,00
		Засіб для миття вікон		1513	3	шт	13,333333	13,333333	40,00		40,00
5		ПП ЩЕРБІНА Н.М.	2051430969	1 док.					526,60	0,00	526,60
13	10.05.16	ПП ЩЕРБІНА Н.М.	2051430969	№155 10.05.16р.	6211	Місцевий бюджет			526,60		526,60
		довідка		1513	1000	шт	0,13	0,13	130,00		130,00
		журнал інстр по ТБ		1513	15	шт	20	20	300,00		300,00
		монітор. матем		1513	40	шт	0,64	0,64	25,60		25,60
		монітор. укр. мови		1513	80	шт	0,45	0,45	36,00		36,00
		журнал обл. тренувань		1513	1	шт	35	35	35,00		35,00
6		СПД ЗАШЕЙКО ВАДИМ ВОЛОДИМИРОВИЧ	2777817731	1 док.					500,00	0,00	500,00
14	18.04.16	СПД ЗАШЕЙКО ВАДИМ ВОЛОДИМИРОВИЧ	2777817731	№487 18.04.16р.	6211	Місцевий бюджет			500,00		500,00
		Фішка спортивна		1812	10	шт	12,5	12,5	125,00		125,00
		Маніжка спортивна		1812	5	шт	75	75	375,00		375,00
7		СПД Сирватка Галина Петрівна	2320108246	1 док.					1 578,00	0,00	1 578,00
15	08.06.16	СПД Сирватка Галина Петрівна	2320108246	№20 08.06.16р.	6211	Місцевий бюджет			1 578,00		1 578,00
		Модуль змінний фільтруючий Аквафор К1-03-02-07		1513	2	шт	789	789	1 578,00		1 578,00
8		ТОВ "СКАДІ РК"	35860136	1 док.					359,10	0,00	359,10
16	12.02.16	ТОВ "СКАДІ РК"	35860136	№д:100:2476090 12.02.16р.	6211	Місцевий бюджет			359,10		359,10
		захист Вітчизни 10-11 кл (плакат,діск)		1812	1	шт	359,1	359,1	359,10		359,10
9		ФОП Бодачевський В.В.	2159015554	2 док.					1 330,00	0,00	1 330,00
17	25.02.16	ФОП Бодачевський В.В.	2159015554	№рн-0000406 25.02.16р.	6211	Місцевий бюджет			730,00		730,00
		Тонер Салон IR2016		1513	1	шт	400	400	400,00		400,00
		Чорнило для заправки принтера		1513	1	шт	150	150	150,00		150,00
		Тонер HP		1513	2	шт	90	90	180,00		180,00
18	01.11.16.	ФОП Бодачевський В.В.	2159015554	№рн-000688 01.11.16р.	6211	Місцевий бюджет			600,00		600,00
		фотобарабан		1513	1	шт	279	279	279,00		279,00
		Вал первинного заряду		1513	1	шт	321	321	321,00		321,00
10		ФОП Бойко О.Ю.	2271105671	1 док.					3 316,00	0,00	3 316,00
19	04.11.16	ФОП Бойко О.Ю.	2271105671	№450 04.11.16р.	6211	Місцевий бюджет			3 316,00		3 316,00
		уницім бактериц.		1812	1	уп	77	77	77,00		77,00
		белацин		1812	1	уп	109	109	109,00		109,00
		еодент		1812	1	шт	83	83	83,00		83,00
		форедент		1812	1	уп	169	169	169,00		169,00
		паста "Девіт-С "		1812	1	уп	41	41	41,00		41,00
		кальцевіт		1812	1	шт	42	42	42,00		42,00
		Йодоформ 10г		1812	1	уп	62	62	62,00		62,00
		дентіл паста( темпопат)		1812	3	уп	16	16	48,00		48,00

		Індикатор	1812	450	шт	0,22	0,22	99,00	99,00	
		АХД-250мл	1812	1	шт	56	56	56,00	56,00	
		Плекстракотри	1812	2	уп	192	192	384,00	384,00	
		наконечник НУП-30	1812	1	шт	865	865	865,00	865,00	
		терафіл	1812	1	шт	171	171	171,00	171,00	
		Голка коренева	1812	1	шт	146	146	146,00	146,00	
		Наконечник НСТ 300 /В2	1812	2	шт	482	482	964,00	964,00	
11		<b>ФОП Епiк І.В.</b>	<b>3147019025</b>	<b>1 док.</b>				<b>2 973,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 973,00</b>
20	06.05.16	ФОП Епiк І.В.	3147019025	№16-0000136 06.05.16р.	6211	Місцевий бюджет		2 973,00		2 973,00
		кл.журнали 1-4 кл.	1812	14	шт	69	69	966,00		966,00
		Особова справа учня	1812	85	шт	1,8	1,8	153,00		153,00
		кл.журнали 5-11 кл.	1812	21	шт	79	79	1 659,00		1 659,00
		журнал групи продовженого дня	1812	5	шт	39	39	195,00		195,00
12		<b>ФОП КОЗАЧОК ІНГА ОЛЕКСАНДРІВНА</b>	<b>2698410407</b>	<b>3 док.</b>				<b>5 715,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 715,00</b>
21	05.07.16	ФОП КОЗАЧОК ІНГА ОЛЕКСАНДРІВНА	2698410407	№129 05.07.16р.	6211	Місцевий бюджет		2 243,00		2 243,00
		ручка	1513	2	шт	6,5	6,5	13,00		13,00
		обoi	1513	17	рулони	42	42	714,00		714,00
		краски	1513	2	шт	26	26	52,00		52,00
		колог	1513	5	шт	18	18	90,00		90,00
		олiфа	1513	28	бут	23	23	644,00		644,00
		вiтраж	1513	4,31	м	29,0023201	29,0023201	125,00		125,00
		крейда 2 кг	1513	5	шт	14	14	70,00		70,00
		клей	1513	1	шт	47	47	47,00		47,00
		анкер	1513	2	шт	5	5	10,00		10,00
		плитка для пiдлоги	1513	1	м.кв.	387	387	387,00		387,00
		клей ПВА	1513	1	уп	91	91	91,00		91,00
22	11.10.16	ФОП КОЗАЧОК ІНГА ОЛЕКСАНДРІВНА	2698410407	№137 11.10.16р.	6211	Місцевий бюджет		1 972,00		1 972,00
		крючок	1513	10	шт	3	3	30,00		30,00
		прищепки	1513	3	шт	31	31	93,00		93,00
		мiтли	1513	3	шт	44	44	132,00		132,00
		вiник	1513	22	шт	27	27	594,00		594,00
		граблi	1812	1	шт	7,5	7,5	7,50		7,50
		гачки д/в	1513	4	шт	5	5	20,00		20,00
		крейда	1513	5	кг	14	14	70,00		70,00
		клей для плитки	1513	7	Мiшки	78,2857142	78,2857142	548,00		548,00
		вставка до замка	1513	1	шт	69,5	69,5	69,50		69,50
		мiшки	1513	20	шт	5	5	100,00		100,00
		замок	1513	1	шт	97	97	97,00		97,00
		шаровий кран	1513	3	шт	53	53	159,00		159,00
		голка до шлангу	1513	1	шт	52	52	52,00		52,00
23	12.02.16	ФОП КОЗАЧОК ІНГА ОЛЕКСАНДРІВНА	2698410407	№85 12.02.16р.	6211	Місцевий бюджет		1 500,00		1 500,00
		свердло	1513	1	шт	16	16	16,00		16,00
		саморези	1513	250	шт	0,18	0,18	45,00		45,00
		замок	1513	1	шт	11	11	11,00		11,00
		резетка	1513	1	шт	28	28	28,00		28,00
		вилка електрична	1513	1	шт	16	16	16,00		16,00
		саморези	1513	100	шт	0,5	0,5	50,00		50,00
		засiб вiд iржi	1513	1	шт	74	74	74,00		74,00
		Кран букса	1513	5	шт	8	8	40,00		40,00
		електроди	1513	1	кг	59	59	59,00		59,00
		пилочка до лобзика	1513	5	шт	9,5	9,5	47,50		47,50
		полотно ножовочне	1513	10	шт	3,5	3,5	35,00		35,00
		болт мебел.	1513	100	шт	1,25	1,25	125,00		125,00
		свердло	1513	2	шт	32	32	64,00		64,00
		ДБМ 6*100	1513	200	шт	0,57	0,57	114,00		114,00
		цвяхи	1513	4	кг	24,5	24,5	98,00		98,00
		наждачна бумага	1513	5	м	6,5	6,5	32,50		32,50
		круглогубцi	1513	1	шт	55	55	55,00		55,00
		кусачки	1513	1	шт	46	46	46,00		46,00
		шпiнгалет	1513	5	шт	7	7	35,00		35,00
		ізоленга	1513	5	шт	15	15	75,00		75,00
		замок врізний	1513	2	шт	217	217	434,00		434,00
13		<b>ФОП Ковтуненко В.В.</b>	<b>3106611804</b>	<b>1 док.</b>				<b>29 560,00</b>	<b>0,00</b>	<b>29 560,00</b>
24	01.04.16	ФОП Ковтуненко В.В.	3106611804	№14 01.04.16р.	6211	Місцевий бюджет		29 560,00		29 560,00
		вiконний блок двокамерний енергозберiгаючий	1513	1	шт	5865	5865	5 865,00		5 865,00
		вiконний блок двокамерний енергозберiгаючий	1513	1	шт	6003	6003	6 003,00		6 003,00
		вiконний блок двокамерний енергозберiгаючий	1513	1	шт	5934	5934	5 934,00		5 934,00
		вiконний блок двокамерний енергозберiгаючий	1513	1	шт	5796	5796	5 796,00		5 796,00
		вiконний блок двокамерний енергозберiгаючий	1513	1	шт	5962	5962	5 962,00		5 962,00
14		<b>ФОП Пiчкур В.В.</b>	<b>2579808615</b>	<b>4 док.</b>				<b>30 907,99</b>	<b>0,00</b>	<b>30 907,99</b>
25	15.08.16	ФОП Пiчкур В.В.	2579808615	№14-000050 15.08.16р.	6211	Місцевий бюджет		1 581,99		1 581,99
		плитка 30*30	1513	20,07	м.кв.	57	57	1 143,99		1 143,99
		клей для плитки	1513	6	Мiшки	73	73	438,00		438,00
26	01.04.16	ФОП Пiчкур В.В.	2579808615	№14-000025 01.04.16р.	6211	Місцевий бюджет		9 945,00		9 945,00
		ліноліум 3 м	1513	51	м.кв.	195	195	9 945,00		9 945,00
27	04.05.16	ФОП Пiчкур В.В.	2579808615	№14-000024 04.05.16р.	6211	Місцевий бюджет		9 945,00		9 945,00
		ліноліум 3 м	1513	51	м.кв.	195	195	9 945,00		9 945,00
28	10.03.16	ФОП Пiчкур В.В.	2579808615	№14-000026 10.03.16р.	6211	Місцевий бюджет		9 436,00		9 436,00
		фарба біла 2,7кг	1513	54	кг	49,6296296	49,6296296	2 680,00		2 680,00
		фарба яскраво-блакитна	1513	6,7	кг	59,7014925	59,7014925	400,00		400,00
		фарба голуба	1513	13,5	кг	45,5555555	45,5555555	615,00		615,00
		емаль ПФ-115 бірюзова 2,8кг	1513	14	кг	39,2857142	39,2857142	550,00		550,00
		емаль біла 2,5л	1513	37,5	кг	32,8	32,8	1 230,00		1 230,00
		емаль ПФ115 жовто-коричнева 2,8 кг	1513	56	кг	36,7857142	36,7857142	2 060,00		2 060,00
		олiфа	1513	1	л	97	97	97,00		97,00
		розчинник	1513	20	бут	15	15	300,00		300,00
		емаль жовта ПФ-115	1513	10,8	кг	55,5555555	55,5555555	600,00		600,00
		емаль ПФ 115 салатова 2,8 кг	1513	14	кг	37,1428571	37,1428571	520,00		520,00
		вiдро оцинковане	1812	12	шт	32	32	384,00		384,00

15		ФОП Панфілова Наталія Віталіївна	2741118181	4док.			15 339,00	0,00	15 339,00
29	18.02.16	ФОП Панфілова Наталія Віталіївна	2741118181	№12 18.02.16р.	6211	Місцевий бюджет	2 055,00		2 055,00
		ізоляційна стрічка	1513	1	шт	8	8	8,00	8,00
		кліпса	1513	30	шт	3,5	3,5	105,00	105,00
		лампи енергозберігаючі	1513	2	шт	88	88	176,00	176,00
		лампа галогенна	1513	1	шт	25	25	25,00	25,00
		прожектор	1513	1	шт	400	400	400,00	400,00
		Вимикач одинарний	1513	1	шт	40	40	40,00	40,00
		прожектор	1513	1	шт	640	640	640,00	640,00
		кабельні стяжки	1513	1	уп	56	56	56,00	56,00
		рукав пластиковий	1513	35	м	2	2	70,00	70,00
		кабель ВВП	1513	35	м	11	11	385,00	385,00
		клемні планки	1513	1	шт	15	15	15,00	15,00
		коробка розгалуження	1513	3	шт	30	30	90,00	90,00
		розетка одинарна з заземленням	1513	1	шт	45	45	45,00	45,00
30	18.02.16	ФОП Панфілова Наталія Віталіївна	2741118181	№17 18.02.16р.	6211	Місцевий бюджет	3 451,50		3 451,50
		короб	1513	11	м	7	7	77,00	77,00
		кабель АППВ	1513	8,5	м	4	4	34,00	34,00
		розетка одинарна без заземленням	1513	3	шт	50	50	150,00	150,00
		короб	1513	6	м	30	30	180,00	180,00
		короб	1513	2	м	45	45	90,00	90,00
		рукав пластиковий	1513	6,5	м	3	3	19,50	19,50
		провід ПВЗ	1513	15	м	7	7	105,00	105,00
		кабель ВВП	1513	30	м	13	13	390,00	390,00
		автоматич вимикач	1513	1	шт	85	85	85,00	85,00
		бокс для автомат.вимикачів	1513	2	шт	45	45	90,00	90,00
		коробка розгалуження	1513	1	шт	70	70	70,00	70,00
		клемник	1513	3	шт	20	20	60,00	60,00
		лампа накал	1513	14	шт	7	7	98,00	98,00
		розетка 2-а без заземлення (зовнішня)	1513	1	шт	65	65	65,00	65,00
		розетка без заземлення (зовнішня)	1513	1	шт	60	60	60,00	60,00
		патрон керамічний	1513	3	шт	10	10	30,00	30,00
		лампи енергозберігаючі	1513	2	шт	67,5	67,5	135,00	135,00
		наконечник ДЛ	1513	3	шт	10	10	30,00	30,00
		термоусаджувальна трубка	1513	1	м	25	25	25,00	25,00
		провід ПВЗ	1513	3	м	10	10	30,00	30,00
		автоматич вимикач	1513	5	шт	150	150	750,00	750,00
		нульова шина	1513	2	шт	30	30	60,00	60,00
		Вимикач	1513	3	шт	40	40	120,00	120,00
		кабель АВВГ	1513	15	м	7	7	105,00	105,00
		рукав пластиковий	1513	7	м	2	2	14,00	14,00
		коробка з кришкою	1513	1	шт	2	2	2,00	2,00
		Вимикач одинарний	1513	1	шт	50	50	50,00	50,00
		лампи люмінісц	1513	4	шт	30	30	120,00	120,00
		стартер	1513	8	шт	15	15	120,00	120,00
		розетка двійна з/з	1513	2	шт	60	60	120,00	120,00
		Вимикач одинарний	1513	5	шт	5	5	25,00	25,00
		кабель АВВГ	1513	6	м	7	7	42,00	42,00
		розетка одинарна з заземленням	1513	2	шт	50	50	100,00	100,00
31	02.03.16	ФОП Панфілова Наталія Віталіївна	2741118181	№41 02.03.16р.	6211	Місцевий бюджет	145,50		145,50
		розетка 2-а без заземлення (зовнішня)	1513	1	шт	60	60	60,00	60,00
		кабель ВВП	1513	5	м	13	13	65,00	65,00
		рукав пластиковий	1513	5	м	2,5	2,5	12,50	12,50
		кабельні стяжки	1513	8	уп	1	1	8,00	8,00
32	08.06.16	ФОП Панфілова Наталія Віталіївна	2741118181	№55 08.06.16р.	6211	Місцевий бюджет	9 687,00		9 687,00
		мастика бітумна	1513	42	кг	25	25	1 050,00	1 050,00
		еврорубероид	1513	127,5	м.кв.	35	35	4 462,50	4 462,50
		еврорубероид	1513	126,5	м.кв.	33	33	4 174,50	4 174,50
16		ФОП Савчук Ю.В.	2979709338	9док.			3 467,06	0,00	3 467,06
33	05.02.16	ФОП Савчук Ю.В.	2979709338	№03 05.02.16р.	6211	Місцевий бюджет	2 828,00		2 828,00
		кронштейн трубний	1513	1	шт	540	540	540,00	540,00
		кабель	1513	30	м.п.	11,8	11,8	354,00	354,00
		гофра	1513	1	шт	54	54	54,00	54,00
		фостери	1513	40	шт	0,8	0,8	32,00	32,00
		анкер	1513	4	шт	10,8	10,8	43,20	43,20
		затяжка	1513	1	уп	48	48	48,00	48,00
		кліпса	1513	30	шт	2,8	2,8	84,00	84,00
		розлад коробка зовн.	1513	3	шт	35	35	105,00	105,00
		клемник	1513	1	шт	16,4	16,4	16,40	16,40
		болт М 8	1513	4	шт	3,6	3,6	14,40	14,40
		розетка зовнішня	1513	1	шт	47	47	47,00	47,00
		Вимикач одинарний	1513	1	шт	38	38	38,00	38,00
		світільник світлодіодний	1513	2	шт	396	396	792,00	792,00
		світільник світлодіодний	1513	1	шт	660	660	660,00	660,00
34	11.05.16	ФОП Савчук Ю.В.	2979709338	№106 11.05.16р.	6211	Місцевий бюджет	15,00		15,00
		Термінал маслостійкий	1513	1	шт	15	15	15,00	15,00
35	10.10.16	ФОП Савчук Ю.В.	2979709338	№1082 10.10.16р.	6211	Місцевий бюджет	101,00		101,00
		кабельний канал	1513	6	м	6	6	36,00	36,00
		розетка двійна б/з	1513	1	шт	50	50	50,00	50,00
		кабель АППВ	1513	5	м	3	3	15,00	15,00
36	18.11.16	ФОП Савчук Ю.В.	2979709338	№1340 18.11.16р.	6211	Місцевий бюджет	69,56		69,56
		автоматич вимикач	1513	1	шт	35	35	35,00	35,00
		Бокс з пр/кр	1513	1	шт	34	34	34,00	34,00
		саморіз для г/к дерево	1513	4	шт	0,07	0,07	0,28	0,28
		Саморез для г/к по металу	1513	4	шт	0,07	0,07	0,28	0,28
37	17.06.16	ФОП Савчук Ю.В.	2979709338	№201 17.06.16р.	6211	Місцевий бюджет	79,00		79,00
		кабель	1513	2	м.п.	6	6	12,00	12,00
		кабель АВВГ	1513	2	м	3,5	3,5	7,00	7,00
		розетка двійна б/з	1513	1	шт	60	60	60,00	60,00
38	17.06.16	ФОП Савчук Ю.В.	2979709338	№201 17.06.16р.	6211	Місцевий бюджет	15,00		15,00
		ізоляційна стрічка	1513	1	шт	15	15	15,00	15,00
39	11.05.16	ФОП Савчук Ю.В.	2979709338	№37 11.05.16р.	6211	Місцевий бюджет	202,00		202,00
		кабель-канал	1513	2	шт	7	7	14,00	14,00
		кабель-канал	1513	2	шт	9	9	18,00	18,00
		колодка 2 розетки з заземлен.	1513	2	шт	45	45	90,00	90,00
		колодка	1513	1	шт	55	55	55,00	55,00

		вилка кутова з заземленням	1513	1	шт	25	25	25,00		25,00
40	09.09.16	ФОП Савчук Ю.В.	2979709338	№779 09.09.16р.	6211	Місцевий бюджет		133,00		133,00
		термоусадка	1513	4	м	7	7	28,00		28,00
		коробка монтажна	1513	1	шт	60	60	60,00		60,00
		клемник в корпусі	1513	1	шт	45	45	45,00		45,00
41	09.09.16	ФОП Савчук Ю.В.	2979709338	№886 09.09.16р.	6211	Місцевий бюджет		24,50		24,50
		клемні планки	1513	1	шт	20	20	20,00		20,00
		кабель ШВВП	1513	1,5	м	3	3	4,50		4,50
17		ФОП Сокович	3159009267	1 док.				549,50	0,00	549,50
42	04.11.16	ФОП Сокович	3159009267	№51 04.11.16р.	6211	Місцевий бюджет		549,50		549,50
		канал кабельний	1513	24	м	5	5	120,00		120,00
		лампа	1513	6	шт	45	45	270,00		270,00
		лампа іскра 100 Вт	1513	11	шт	6,5	6,5	71,50		71,50
		розетка двійна з/з	1513	2	шт	44	44	88,00		88,00
<b>РАЗОМ</b>								<b>118 735,37</b>	<b>0,00</b>	<b>118 735,37</b>

Відділ освіти Ладизинської міської ради

## Реєстр прихідних документів по запасах за період: 2017 р.

МВО:ЗСШ І-ІІІ ст. №2 Джерело фінансування: Місяцевий бюджет КФКВ: 070201

№ п/п	ДАТА	ПОСТАЧАЛЬНИК	Код за ЄДРПОУ, ІПН	Накладна оригінал, № і дата	РАХУНОК	ДЖЕРЕЛО ФІНАНСУВАННЯ		Сума без ПДВ, грн.	ПДВ, грн.		Сума з ПДВ, грн.	
						Кількість	Од.Вим.		Ціна, грн.			%
		ЗАПАС		Рех.обл.			без ПДВ		з ПДВ			
								8 922,40	1 077,60		10 000,00	
1	05.09.17	КП "Ладизинська міська аптека"	30165582	№11 05.09.17р	6211	Місцевий бюджет		5 437,67	7	380,65	5 818,32	
		коргликон		1512	1	шт	18,61	19,91	18,61		1,30	19,91
		димедрол амл.1% 1 мл №10		1512	1	пач.	12,94	13,85	12,94		0,91	13,85
		Анальгін амл. 50% 2 мл		1512	1	пач.	20,94	22,41	20,94		1,47	22,41
		магнія сульфат амл 5 мл №10		1512	1	пач.	13,38	14,32	13,38		0,94	14,32
		Фуросемід 1% 2 мл №10 амл.		1512	1	пач.	15,5	16,59	15,50		1,09	16,59
		атролін		1512	1	уп	20,02	21,42	20,02		1,40	21,42
		Супрастин амл.		1512	1	уп	72,4	77,47	72,40		5,07	77,47
		кордіамін		1512	1	уп	36,14	38,67	36,14		2,53	38,67
		натрія хлорід 9% 5 мл №10		1512	1	пач.	10,83	11,59	10,83		0,76	11,59
		глюкоза		1512	10	амл	2,834	3,032	28,34		1,98	30,32
		Глюкоза 5%		1512	1	фл	14,39	15,4	14,39		1,01	15,40
		мезатон амл. 1% мл № 10		1512	1	пач.	51,43	55,03	51,43		3,60	55,03
		строфантин		1512	1	уп	12,2	13,05	12,20		0,85	13,05
		система		1512	4	шт	8,79	9,405	35,16		2,46	37,62
		аміак 10% 40 мл		1512	5	фл	2,28	2,44	11,40		0,80	12,20
		спірт 96%		1512	17	фл	23,27	24,89882353	395,59		27,69	423,28
		Зеленка		1512	15	шт	3,69	3,948	55,35		3,87	59,22
		Перекис водно 3% 100 мл		1512	25	фл	3,22	3,44566	80,50		5,64	86,14
		Йод		1512	15	шт	7,38	7,89666667	110,70		7,75	118,45
		хлоргексидин р-р 0,05% 100мл		1512	10	фл	5,42	5,799	54,20		3,79	57,99
		Барбосвал 25 мл		1512	5	фл	18,26	19,538	91,30		6,39	97,69
		Корвалол 25 мл		1512	5	фл	10,14	10,85	50,70		3,55	54,25
		Валеріана настойка 25 мл		1512	2	фл	3,82	4,085	7,84		0,53	8,17
		Валеріана таблетка		1512	2	уп	8,78	9,395	17,56		1,23	18,79
		Діфлофенак		1512	2	уп	62,48	66,855	124,96		8,75	133,71
		парацетамол ( табл .)		1512	10	уп	3,96	4,237	39,60		2,77	42,37
		Вугіль активов 0,25 №10		1512	70	пач.	2,8	2,996	196,00		13,72	209,72
		Валідол табл №10		1512	17	пач.	2,58	2,76058824	43,86		3,07	46,93
		панкреатін		1512	4	уп	30,43	32,56	121,72		8,52	130,24
		спазмалгон		1512	3	уп	101,5	108,60666667	304,50		21,32	325,82
		Септефрил		1512	25	уп	3,6	3,852	90,00		6,30	96,30
		Стрептоцид		1512	15	уп	2,64	2,82466667	39,60		2,77	42,37
		Анальгін табл №10		1512	26	уп	3,46	3,70230769	89,96		6,30	96,26
		андипал		1512	6	шт	15,65	16,745	93,90		6,57	100,47
		Ацетил саліц. к-та табл		1512	15	уп	2,48	2,65333333	37,20		2,60	39,80
		Дротаверін		1512	30	шт	10,52	11,25633333	315,60		22,09	337,69
		корвалмент		1512	5	шт	23,8	25,466	119,00		8,33	127,33
		левококоль		1512	3	шт	11,17	11,95333333	33,51		2,35	35,86
		лейкопластир бактеридний		1512	250	шт	0,51	0,54572	127,50		8,93	136,43
		лейкопластир катушка		1512	1	уп	10,7	11,45	10,70		0,75	11,45
		лізіноприл		1512	2	уп	29,22	31,265	58,44		4,09	62,53
		лоратадін		1512	25	уп	5,74	6,142	143,50		10,05	153,55
		пантестін гель		1512	1	уп	40,85	43,71	40,85		2,86	43,71
		Цитрамон		1512	70	уп	2,18	2,33257143	152,60		10,68	163,28
		Грипс		1512	10	уп	23,8	25,466	238,00		16,66	254,66
		Сульфацил крапл. очні 200мг		1512	1	фл	12,78	13,67	12,78		0,89	13,67
		Сульфацил крапл. очні 300мг		1512	1	фл	13,83	14,8	13,83		0,97	14,80
		атоксіл		1512	2	уп	80,3	85,92	160,60		11,24	171,84
		вата н /ст		1512	5	шт	1,92	2,054	9,60		0,67	10,27
		вата стер.		1512	5	уп	2,45	2,622	12,25		0,86	13,11
		вата н /ст 100,0		1512	12	уп	8,17	8,74166667	98,04		6,86	104,90
		Бинт н/с 5*10		1512	10	уп	2,86	3,06	28,60		2,00	30,60
		Бинт стер. 5*10		1512	10	шт	3,22	3,445	32,20		2,25	34,45
		Бинт н/с 7*14		1512	20	уп	5,85	6,2595	117,00		8,19	125,19
		Бинт стер. 7*14		1512	10	шт	5,88	6,292	58,80		4,12	62,92
		бінт трубочатий		1512	10	шт	7,5	8,025	75,00		5,25	80,25
		шпρίци 10мл		1512	20	шт	1,87	2,001	37,40		2,62	40,02
		шпρίци 5мл		1512	100	шт	1,21	1,2947	121,00		8,47	129,47
		шпρίци 2мл		1512	400	шт	1,03	1,1021	412,00		28,84	440,84
		шпρίци 20мл		1512	5	шт	2,43	2,6	12,15		0,85	13,00
		тонометр мех.		1512	1	шт	308,5	330,1	308,50		21,60	330,10
		стеріліум		1512	1	уп	175,7	188	175,70		12,30	188,00
		клеюнка		1812	2	м	47	50,29	94,00		6,58	100,58
2	05.09.17	КП "Ладизинська міська аптека"	30165582	№_11 05.09.17р	6211	Місцевий бюджет		3 484,73	20	696,95	4 181,68	
		печайські т-ки		1512	3	шт	22,9	27,48	68,70		13,74	82,44
		ватні палочки		1512	3	пачки	7,51	9,01333333	22,53		4,51	27,04
		хлорне вапно		1512	50	кг	43,87	52,644	2 193,50		438,70	2 632,20
		санітаб		1812	6	пач	200	240	1 200,00		240,00	1 440,00
2		Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Вінницькій області	20098449	Здок.					327,60		0,00	327,60
3	18.05.17	Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Вінницькій області	20098449	№277/1 18.05.17р	6211	Місцевий бюджет		308,88			308,88	
		Свідоцтво про базову середню освіту ВН		1812	68	шт	3,12	3,12	212,16			212,16
		атестат про повну заг. серед. освіту		1812	31	шт	3,12	3,12	96,72			96,72
4	04.07.17	Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Вінницькій області	20098449	№497 04.07.17р.	6211	Місцевий бюджет		6,24			6,24	
		Свідоцтво з відзнакою		1812	2	шт	3,12	3,12	6,24			6,24
5	05.07.17	Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти у Вінницькій області	20098449	№644 05.07.17р.	6211	Місцевий бюджет		12,48			12,48	
		атестат "золота медаль"		1812	3	шт	3,12	3,12	9,36			9,36
		Атестат "Срібна медаль"		1812	1	шт	3,12	3,12	3,12			3,12
3		ПП Васильєва Валентина Іванівна	2345114928	Здок.					3 012,00		0,00	3 012,00
6	01.02.17	ПП Васильєва Валентина Іванівна	2345114928	№03 01.02.17р.	6211	Місцевий бюджет		1 012,00			1 012,00	
		Папір ксероксний		1812	12	шт	78	78	936,00			936,00
		папка реєстратор		1812	2	шт	38	38	76,00			76,00
7	14.03.17	ПП Васильєва Валентина Іванівна	2345114928	№11 14.03.17р.	6211	Місцевий бюджет		1 000,00			1 000,00	

		папка реєстратор	1812	8	шт	38	38	304,00		304,00
		Папір ксероксний	1812	5	шт	80	80	400,00		400,00
		ручка	1812	10	шт	18	18	180,00		180,00
		Зонверти	1812	200	шт	0,5	0,5	100,00		100,00
		скрепки	1513	2	уп	8	8	16,00		16,00
8	16.05.17	ПП Васильєва Валентина Іванівна	2345114928	№37 16.05.17р.	6211	Місцевий бюджет		1 000,00		1 000,00
		грамота	1812	79	шт	2,25	2,25	177,75		177,75
		Папір ксероксний	1812	7	шт	78	78	546,00		546,00
		папка	1812	5	шт	38	38	190,00		190,00
		олівець	1812	10	шт	2,25	2,25	22,50		22,50
		ручка	1812	10	шт	5,5	5,5	55,00		55,00
		ластик	1812	4	шт	2,1875	2,1875	8,75		8,75
4		СПД ЗАШЕЙКО ВАДИМ ВОЛОДИМИРОВИЧ	2777817731	2 док.				2 115,00	0,00	2 115,00
9	23.03.17	СПД ЗАШЕЙКО ВАДИМ ВОЛОДИМИРОВИЧ	2777817731	№515 23.03.17р.	6211	Місцевий бюджет		770,00		770,00
		мяч в/б	1812	1	шт	350	350	350,00		350,00
		М'яч баскетбольний	1812	1	шт	420	420	420,00		420,00
10	03.11.17	СПД ЗАШЕЙКО ВАДИМ ВОЛОДИМИРОВИЧ	2777817731	№631/1 03.11.17р.	6211	Місцевий бюджет		1 345,00		1 345,00
		мяч в/б	1812	1	шт	250	250	250,00		250,00
		мяч для фітнеса	1812	1	шт	350	350	350,00		350,00
		резинка амортизаційна	1812	5	шт	149	149	745,00		745,00
5		СПД КУЧЕР Р.В.	2649715591	3 док.				3 306,40	0,00	3 306,40
11	22.02.17	СПД КУЧЕР Р.В.	2649715591	№12 22.02.17р.	6211	Місцевий бюджет		760,30		760,30
		провід пвс	1513	4	м.п.	6,3	6,3	25,20		25,20
		Вимикач одинарний	1513	1	шт	30	30	30,00		30,00
		обойма для труб і кабеля	1513	35	шт	0,86	0,86	30,10		30,10
		лампа ртутна	1812	5	шт	135	135	675,00		675,00
12	01.02.17	СПД КУЧЕР Р.В.	2649715591	№2 01.02.17р.	6211	Місцевий бюджет		845,45		845,45
		лампа іскра 100 Вт	1513	50	шт	6,5	6,5	325,00		325,00
		розетка подвійна зовнішня	1513	3	шт	10	10	30,00		30,00
		лампочка Е-27	1513	3	шт	47	47	141,00		141,00
		розетка 2-а без заземлення (зовнішня)	1513	1	шт	34	34	34,00		34,00
		провід пвс	1513	3	м.п.	10,65	10,65	31,95		31,95
		вилка з рукою з/з	1513	1	шт	21	21	21,00		21,00
		колодка	1513	2	шт	97,5	97,5	195,00		195,00
		іабель	1513	15	м.п.	4,5	4,5	67,50		67,50
13	07.12.17	СПД КУЧЕР Р.В.	2649715591	№64 07.12.17р.	6211	Місцевий бюджет		1 700,65		1 700,65
		провід ШВВП 2*1,5	1513	28	м	10,7	10,7	299,60		299,60
		канал КА- 0925*16	1513	24	м	8	8	192,00		192,00
		розетка штепсельна б/з	1513	1	шт	18	18	18,00		18,00
		розетка одинарна без заземлення	1513	2	шт	20	20	40,00		40,00
		розетка двійна з/з	1513	2	шт	61	61	122,00		122,00
		провід ШВВП 3*2,5	1513	7	шт	24,65	24,65	172,55		172,55
		провід ПВЗ-2,5	1513	15	м	8,1	8,1	121,50		121,50
		нульова шина	1513	1	шт	22	22	22,00		22,00
		коробка розподільча	1812	1	шт	11	11	11,00		11,00
		Корпус 3-4 мод. з кришкою	1513	1	шт	21	21	21,00		21,00
		вилка з/з посилена	1512	1	шт	20	20	20,00		20,00
		автомат АД-63	1513	1	шт	165	165	165,00		165,00
		кабель	1513	13	м.п.	4,5	4,5	58,50		58,50
		скоба кабельна кругла	1513	0,1	уп	55	55	5,50		5,50
		Конектор	1513	2	шт	2	2	4,00		4,00
		лампа лед	1812	4	шт	35	35	140,00		140,00
		колодка трійна з/з	1513	4	шт	72	72	288,00		288,00
6		СПД ЧОРНА В.В.	2644402568	1 док.				1 050,00	0,00	1 050,00
14	08.06.17	СПД ЧОРНА В.В.	2644402568	№3005 08.06.17р.	6211	Місцевий бюджет		1 050,00		1 050,00
		Альбом для малювання	1812	105	шт	7,5	7,5	787,50		787,50
		олівець	1812	105	шт	2	2	210,00		210,00
		Папір ксероксний	1812	105	шт	0,5	0,5	52,50		52,50
7		Сирватка Юрій Якович	2348110534	1 док.				3 100,00	0,00	3 100,00
15	01.12.17	Сирватка Юрій Якович	2348110534	№156 01.12.17р.	6211	Місцевий бюджет		3 100,00		3 100,00
		елемент фільтруючий Аквафор В-150 "Плюс"	1812	1	шт	2450	2450	2 450,00		2 450,00
		Елемент фільтруючий К 1 -03-02-07	1812	1	шт	650	650	650,00		650,00
8		ТОВ "Аримком-Україна"	38530182	1 док.				29 800,80	0,00	29 800,80
16	21.06.17	ТОВ "Аримком-Україна"	38530182	№2106-3 21.06.17р.	6211	Місцевий бюджет		29 800,80		29 800,80
		секція город	1812	34	шт	558	558	18 972,00		18 972,00
		стовп оригінал стандарт	1812	35	шт	264	264	9 240,00		9 240,00
		комплект кріплення оригінал-стандарт	1812	144	комплек	11,03333333	11,03333333	1 588,80		1 588,80
9		ТОВ "ПРОТОР-ЛТД"	13323621	1 док.				4 818,79	963,76	5 782,55
17	17.05.17	ТОВ "ПРОТОР-ЛТД"	13323621	№409 17.05.17р.	6211	Місцевий бюджет		4 818,79	963,76	5 782,55
		емаль ПФ-115 червона (2,8 кг )	1513	2,8	кг	36,1357142	43,3642857	101,18	20,24	121,42
		емаль ПФ-115 жовта (2,8 кг )	1513	11,2	кг	30,175	36,2098214	337,96	67,59	405,55
		емаль ПФ 115 салатова 2,8 кг	1513	5,6	кг	27,0607142	32,4732142	151,54	30,31	181,85
		емаль ПФ-115 біла 2,8 кг	1513	42	кг	30,7178571	36,8614285	1 290,15	258,03	1 548,18
		емаль ПФ266 жовто-коричнева 2,8 кг	1513	16,8	кг	25,6785714	30,8142857	431,40	86,28	517,68
		емаль ПФ-115 яскр блакитна (2,8 кг )	1513	14	кг	26,9	32,28	376,60	75,32	451,92
		емаль ПФ115 синя 2,8 кг	1513	14	кг	28,7357142	34,4828571	402,30	80,46	482,76
		емаль ПФ-115 бірюзова 2,8кг	1513	14	кг	27,9571428	33,5485714	391,40	78,28	469,68
		фарба МА-15 біла 2,5 кг	1513	37,5	кг	23,16	27,792	868,50	173,70	1 042,20
		емаль ПФ266 чорно-коричнева 2,8 кг	1513	11,2	кг	27,5	33	308,00	61,60	369,60
		емаль ПФ-115 фіолетова	1513	5,6	кг	28,5285714	34,2339285	159,76	31,95	191,71
10		ТОВ "РОШЕН-КОНДИТЕР"	36310045	1 док.				32 123,88	0,00	32 123,88
18	16.11.17	ТОВ "РОШЕН-КОНДИТЕР"	36310045	№157644 16.11.17р.	6211	Місцевий бюджет		32 123,88		32 123,88
		солодкий домік	1812	905	шт	35,496	35,496	32 123,88		32 123,88
11		ФОП Ігнатолія Я.В.	2778618268	1 док.				500,00	0,00	500,00
19	06.12.17	ФОП Ігнатолія Я.В.	2778618268	№216 06.12.17р.	6211	Місцевий бюджет		500,00		500,00
		бумага ксероксна	1812	5	пачки	86	86	430,00		430,00
		папір тоновий	1513	140	шт	0,5	0,5	70,00		70,00
12		ФОП Анісімов Д.Ю.	3211208135	1 док.				700,30	0,00	700,30
20	11.12.17	ФОП Анісімов Д.Ю.	3211208135	№712 11.12.17р.	6211	Місцевий бюджет		700,30		700,30
		альбом	1812	40	шт	5	5	200,00		200,00





		щітка тратуарна	1812	1	шт	73	73	73,00	73,00	
		сифон	1812	1	шт	30	30	30,00	30,00	
		мішки	1812	10	шт	5	5	50,00	50,00	
		Тачка	1812	1	шт	480	480	480,00	480,00	
31	07.12.17	ФОП КОЗАЧОК ІНГА ОЛЕКСАНДРІВНА	2698410407	№182 07.12.17р.	6211	Місцевий бюджет		1 473,50	1 473,50	
		Ізоленга	1812	2	шт	18	18	36,00	36,00	
		макловиця	1812	8	шт	15,25	15,25	122,00	122,00	
		кисть малярна	1812	15	шт	9,43333333	9,43333333	141,50	141,50	
		оліфа	1513	6	бут	77,5	77,5	465,00	465,00	
		гвозді будівельні	1513	2	кг	32	32	64,00	64,00	
		затірка для швів	1513	2	уп	77	77	154,00	154,00	
		муфта	1513	2	шт	17,5	17,5	35,00	35,00	
		рідкі цвяхи	1513	1	шт	51	51	51,00	51,00	
		балончик краски	1812	3	шт	51	51	153,00	153,00	
		вугол віконний	1513	4	шт	2,5	2,5	10,00	10,00	
		фотообої	1812	1	шт	42	42	42,00	42,00	
		Відро	1812	2	шт	18	18	36,00	36,00	
		багетти	1513	4	шт	20	20	80,00	80,00	
		фотообої	1812	1	шт	84	84	84,00	84,00	
17		ФОП Кліноківська Оксана Андріївна	2620415729	Здок.				2 500,00	0,00	2 500,00
32	06.10.17	ФОП Кліноківська Оксана Андріївна	2620415729	№17 06.10.17р.	6211	Місцевий бюджет		1 000,00	1 000,00	
		бумага ксероксна	1812	4	шт	78	78	312,00	312,00	
		ручка	1812	10	шт	18	18	180,00	180,00	
		Папір ксероксний	1812	5	шт	87	87	435,00	435,00	
		ватман	1812	14	шт	5	5	70,00	70,00	
		олівець	1812	2	шт	1,5	1,5	3,00	3,00	
33	19.10.17	ФОП Кліноківська Оксана Андріївна	2620415729	№23 19.10.17р.	6211	Місцевий бюджет		1 000,00	1 000,00	
		Відро	1812	20	шт	20	20	400,00	400,00	
		Вітнік	1812	15	шт	40	40	600,00	600,00	
34	07.12.17	ФОП Кліноківська Оксана Андріївна	2620415729	№45 07.12.17р.	6211	Місцевий бюджет		500,00	500,00	
		Конверти	1812	200	шт	0,5	0,5	100,00	100,00	
		ватман	1812	50	шт	6	6	300,00	300,00	
		календар	1812	5	шт	20	20	100,00	100,00	
18		ФОП Савчук Ю.В.	2979709338	1 док.				62,75	0,00	62,75
35	06.02.17	ФОП Савчук Ю.В.	2979709338	№2216 06.02.17р.	6211	Місцевий бюджет		62,75	62,75	
		саморези	1513	55	шт	0,19545455	0,19545455	10,75	10,75	
		яккер	1513	16	шт	3,25	3,25	52,00	52,00	
19		ФОП Семенюк А.А.	2989818363	11 док.				76 218,85	0,00	76 218,85
36	17.08.17	ФОП Семенюк А.А.	2989818363	№124 17.08.17р.	6211	Місцевий бюджет		1 280,00	1 280,00	
		шпалери	1513	8	рулони	160	160	1 280,00	1 280,00	
37	15.08.17	ФОП Семенюк А.А.	2989818363	№125 15.08.17р.	6211	Місцевий бюджет		3 301,00	3 301,00	
		крейда 2 кг	1513	10	шт	18	18	180,00	180,00	
		клей для плитки	1513	5	Мішки	99	99	495,00	495,00	
		лак	1513	2	кг	68	68	136,00	136,00	
		шпалери	1513	4	рулони	162,5	162,5	650,00	650,00	
		решітка витяжна	1513	2	шт	45	45	90,00	90,00	
		шпалери	1513	5	рулони	350	350	1 750,00	1 750,00	
38	17.08.17	ФОП Семенюк А.А.	2989818363	№126 17.08.17р.	6211	Місцевий бюджет		245,00	245,00	
		решітка витяжна	1513	5	шт	49	49	245,00	245,00	
39	17.08.17	ФОП Семенюк А.А.	2989818363	№127 17.08.17р.	6211	Місцевий бюджет		3 647,00	3 647,00	
		клей для плитки	1513	25	Мішки	99	99	2 475,00	2 475,00	
		Шлакляка	1513	8	кг	21,25	21,25	170,00	170,00	
		грунт 5 л	1513	1	бут	60	60	60,00	60,00	
		грунт 10 л	1513	1	л	150	150	150,00	150,00	
		грунтовка	1513	4	банки	195	195	780,00	780,00	
		кісті флейци	1513	1	шт	12	12	12,00	12,00	
40	17.08.17	ФОП Семенюк А.А.	2989818363	№128 17.08.17р.	6211	Місцевий бюджет		280,00	280,00	
		Фарба водоемульсійна 10кг	1513	1	шт	280	280	280,00	280,00	
41	09.10.17	ФОП Семенюк А.А.	2989818363	№166 09.10.17р.	6211	Місцевий бюджет		1 532,00	1 532,00	
		клей для плитки	1513	12	кг	96	96	1 152,00	1 152,00	
		клей для плитки	1513	1	кг	80	80	80,00	80,00	
		цемент М-500	1513	1	Мішки	70	70	70,00	70,00	
		Розетка зовнішня	1513	1	шт	50	50	50,00	50,00	
		шов кольоровий	1513	2	кг	90	90	180,00	180,00	
42	09.10.17	ФОП Семенюк А.А.	2989818363	№167 09.10.17р.	6211	Місцевий бюджет		7 626,00	7 626,00	
		сифон	1513	4	шт	70	70	280,00	280,00	
		суміш для швів	1513	2	шт	120	120	240,00	240,00	
		клей для плитки	1513	7	кг	96	96	672,00	672,00	
		змішувач	1513	4	шт	490	490	1 960,00	1 960,00	
		умивальник	1513	4	шт	596	596	2 384,00	2 384,00	
		педестал до умивальника	1513	4	шт	440	440	1 760,00	1 760,00	
		дозатор для мила	1812	3	шт	110	110	330,00	330,00	
43	17.05.17	ФОП Семенюк А.А.	2989818363	№50 17.05.17р.	6211	Місцевий бюджет		3 286,00	3 286,00	
		шпалери	1513	5	рулони	300	300	1 500,00	1 500,00	
		шпалери	1513	3	рулони	350	350	1 050,00	1 050,00	
		шпалери	1513	2	рулони	368	368	736,00	736,00	
44	01.06.17	ФОП Семенюк А.А.	2989818363	№54 01.06.17р.	6211	Місцевий бюджет		500,00	500,00	
		Фарба водоемульсійна (14 кг)	1513	2	шт	250	250	500,00	500,00	
45	01.06.17	ФОП Семенюк А.А.	2989818363	№57 01.06.17р.	6211	Місцевий бюджет		36 573,35	36 573,35	
		Блоки віконні	1513	13,27	м.кв.	1595	1595	21 165,65	21 165,65	
		Блоки віконні	1513	9,66	м.кв.	1595	1595	15 407,70	15 407,70	
46	01.06.17	ФОП Семенюк А.А.	2989818363	№63 01.06.17р.	6211	Місцевий бюджет		17 948,50	17 948,50	
		Плита ULTIMA 7,5 мм 600 х 600 мм	1513	116	шт	46,5	46,5	5 394,00	5 394,00	
		Плита ULTIMA 7,5 мм 600 х 600 мм	1513	153	шт	46,5	46,5	7 114,50	7 114,50	
		Світильник L7D внутрішній (60 х 60)	1513	8	шт	680	680	5 440,00	5 440,00	
20		ФОП Скакодуб Н.В.	2933103261	б док.				25 044,47	0,00	25 044,47
47	12.06.17	ФОП Скакодуб Н.В.	2933103261	№Ск-0000067 12.06.17р.	6211	Місцевий бюджет		1 674,00	1 674,00	
		Шпалери 471531	1513	1	шт	139	139	139,00	139,00	
		Шпалери 10722 Крокус	1513	1	шт	140	140	140,00	140,00	
		Шпалери Ретро С 893-10	1513	2	шт	130	130	260,00	260,00	
		Клей Metulap флизелин 250 г	1513	10	шт	61	61	610,00	610,00	
		Шпалери вініл на фліз	1513	1	шт	85	85	85,00	85,00	
		Шпалери вініл на фліз	1513	2	шт	220	220	440,00	440,00	
48	01.06.17	ФОП Скакодуб Н.В.	2933103261	№Ск-0000051 01.06.17р.	6211	Місцевий бюджет		312,00	312,00	

		алюминий оцинкований 1*2 м	1513	2	шт	156	156	312,00		312,00
49	01.06.17	ФОП Скакодуб Н.В.	2933103261	№ск-0000053 01.06.17р.	6211	Місцевий бюджет		1 395,50		1 395,50
		оліфа ОКСОЛЬ	1513	20	л	27,5	27,5	550,00		550,00
		пензель дер. ручка №60 (к)	1513	10	шт	8,5	8,5	85,00		85,00
		пензель дер. ручка №40 (к)	1513	10	шт	6	6	60,00		60,00
		пензель дер. ручка №70 (к)	1513	10	шт	10	10	100,00		100,00
		Валик Синтексис з рукою 8 мм. 48/250 мм	1513	3	шт	64,5	64,5	193,50		193,50
		Валик Елітоколор 250*48*6	1513	3	шт	41	41	123,00		123,00
		Мінівалик Приміум 15/70 мм	1513	5	шт	6	6	30,00		30,00
		Цвях покрівельний 3.1x40	1513	1	шт	29	29	29,00		29,00
		Розріджувач п/ет "Прогрессор", 0.75л	1513	5	шт	20	20	100,00		100,00
		Ванночка для фарби 330 x 305 мм	1513	2	шт	12,5	12,5	25,00		25,00
		Валик Велюр 150*48*6	1513	4	шт	21	21	84,00		84,00
		Ванночка для фарби 200 x 270 "POLAX"	1513	2	шт	8	8	16,00		16,00
50	23.02.17	ФОП Скакодуб Н.В.	2933103261	№ск-000 0009 23.02.17р.	6211	Місцевий бюджет		10 710,00		10 710,00
		ліноліум 3 м	1513	51	м.кв.	210	210	10 710,00		10 710,00
51	01.08.17	ФОП Скакодуб Н.В.	2933103261	№ск-0000096 01.08.17р.	6211	Місцевий бюджет		9 999,97		9 999,97
		Плитка керамічна для підлоги	1513	23,6	м.кв.	130,95	130,95	3 090,42		3 090,42
		плитка керамічна для стін	1513	46,8	м.кв.	147,639957 26	147,639957 26	6 909,55		6 909,55
52	15.08.17	ФОП Скакодуб Н.В.	2933103261	№ск-0000097 15.08.17р.	6211	Місцевий бюджет		953,00		953,00
		маса акрілова	1513	34	кг	15 8823529 4	15 8823529 4	540,00		540,00
		маса акрілова	1513	27	кг	15 2962963 15 2962963	15 2962963 15 2962963	413,00		413,00
21		ФОП Смажельюк Р.С.	2927215236	2 док.				1 010,00	0,00	1 010,00
53	12.05.17	ФОП Смажельюк Р.С.	2927215236	№57 12.05.17р.	6211	Місцевий бюджет		745,00		745,00
		Масло STIHL	1514	1	л	70	70	70,00		70,00
		смазка редуктора	1514	1	шт	75	75	75,00		75,00
		песка	1513	2	шт	110	110	220,00		220,00
		прижина стартера	1515	1	шт	380	380	380,00		380,00
54	20.06.17	ФОП Смажельюк Р.С.	2927215236	№62 20.06.17р.	6211	Місцевий бюджет		265,00		265,00
		Масло STIHL	1514	2	л	100	100	200,00		200,00
		песка	1513	1	шт	65	65	65,00		65,00
22		ФОП Трофимчук Л.М.	2717313242	2 док.				5 217,06	0,00	5 217,06
55	04.07.17	ФОП Трофимчук Л.М.	2717313242	№тл-0000 368/1 04.07.17р.	6211	Місцевий бюджет		3 307,06		3 307,06
		кл. журнали 1-4 кл.	1812	14	шт	66	66	924,00		924,00
		кл. журнали 5-11 кл.	1812	21	шт	76	76	1 596,00		1 596,00
		журнал групи продовженого дня	1812	5	шт	39	39	195,00		195,00
		Особова справа учня	1812	100	шт	1,8	1,8	180,00		180,00
		Журнал реєстрації інструктажів з ОП дітей	1812	3	шт	18	18	54,00		54,00
		журнал реєстрації інстр-в з БЖД	1812	5	шт	18	18	90,00		90,00
		Журнал обліку пропущених і заміщ уроків	1812	2	шт	20	20	40,00		40,00
		жур-л обліку роботи занять гуртка	1812	10	шт	18	18	180,00		180,00
		журнал реєстрації інструктажів з пож. безпеки	1812	3	шт	16,02	16,02	48,06		48,06
56	27.03.17	ФОП Трофимчук Л.М.	2717313242	№тл-00001 16/1 27.03.17р.	6211	Місцевий бюджет		1 910,00		1 910,00
		крейда	1812	80	кг	23,875	23,875	1 910,00		1 910,00
23		ФОП Яковлева О.М.	2767011385	1 док.				165,00	0,00	165,00
57	10.04.17	ФОП Яковлева О.М.	2767011385	№1 10.04.17р.	6211	Місцевий бюджет		165,00		165,00
		Вално гашене	1513	14	кг	7,5	7,5	105,00		105,00
		Вално негашене	1513	10	кг	6	6	60,00		60,00
<b>РАЗОМ</b>								<b>215 147,45</b>	<b>2 041,36</b>	<b>217 188,81</b>

Зведення по приходу запасів за період: 2017 р.р.

Відділ освіти Ладизинської міської ради

## Реєстр прихідних документів по запасах за період: 1 Квартал 2018 р.

МВО:ЗСШ І-ІІІ ст. №2 Джерело фінансування: Місцевий бюджет КФКВ: 070201

№ п/п	ДАТА	ПОСТАЧАЛЬНИК	Код за ЄДРПОУ, ІПН	Накладна оргінал, № і дата	РАХУНОК		ДЖЕРЕЛО ФІНАНСУВАННЯ		Сума без ПДВ, грн.	ПДВ, грн.		Сума з ПДВ, грн.
					Кількість	Од.Вим.	Ціна, грн.			%	Сума	
ЗАПАС			Рах.обл.				без ПДВ	з ПДВ				
1		СПД КУЧЕР Р.В.	2649715591	1ДОК.					1 475,24		0,00	1 475,24
1	01.02.18	СПД КУЧЕР Р.В.	2649715591	№02 01.02.18р.	6211	Місцевий бюджет			1 475,24			1 475,24
		вилка штепсельна	1513	2	шт	4	4	8,00				8,00
		розетка одинарна без заземлення	1513	2	шт	20	20	40,00				40,00
		провід ПВЗ	1513	10	м	30.1	30.1	301,00				301,00
		автоматич вимикач	1513	1	шт	317	317	317,00				317,00
		Корпус D630 4 мод IP 20	1513	1	шт	32	32	32,00				32,00
		провід пвс	1513	3.3	м.п	22.9	22.9	75,57				75,57
		провід ПВЗ-2,5	1513	5.7	м	8.1	8.1	46,17				46,17
		термоусаджувальна трубка	1513	1	м	6	6	6,00				6,00
		кабельний сальник	1513	2	шт	9	9	18,00				18,00
		нульова шина	1513	1	шт	16	16	16,00				16,00
		лампа лед	1812	4	шт	70	70	280,00				280,00
		розетка двійна б/з	1513	1	шт	57	57	57,00				57,00
		провід ШВВП 2*1,5	1513	10	м	8.45	8.45	84,50				84,50
		ізоляційна стрічка	1513	4	шт	16	16	64,00				64,00
		лампа іскра 75 Вт	1513	20	шт	6.5	6.5	130,00				130,00
2		ФОП Анісімов Д.Ю.	3211208135	1ДОК.					983,80		0,00	983,80
2	01.02.18	ФОП Анісімов Д.Ю.	3211208135	№231 01.02.18р.	6211	Місцевий бюджет			983,80			983,80
		Папір ксероксний	1812	11	шт	81	81	891,00				891,00
		ручка	1812	20	шт	4.64	4.64	92,80				92,80
3		ФОП КОЗАЧОК ІНГА ОЛЕКСАНДРІВНА	2698410407	1ДОК.					2 972,75		0,00	2 972,75
3	01.02.18	ФОП КОЗАЧОК ІНГА ОЛЕКСАНДРІВНА	2698410407	№02 01.02.18р.	6211	Місцевий бюджет			2 972,75			2 972,75
		труби каналізаційні	1513	6	м	25	25	150,00				150,00
		Смєстїтєль	1513	1	шт	282	282	282,00				282,00
		крючок	1513	88	шт	6	6	528,00				528,00
		лампочки	1812	20	шт	5.5	5.5	110,00				110,00
		вилка	1513	1	шт	3	3	3,00				3,00
		грунтовка	1513	1	Банки	57	57	57,00				57,00
		кисть малярна	1513	1	шт	8	8	8,00				8,00
		держак	1513	6	шт	18	18	108,00				108,00
		ДБМ 6*40	1513	100	шт	0.35	0.35	35,00				35,00
		серцевина до замка	1513	2	шт	87	87	174,00				174,00
		скотч	1812	8	шт	6.5	6.5	52,00				52,00
		Відро	1812	3	шт	41	41	123,00				123,00
		змішувач	1513	1	шт	122	122	122,00				122,00
		кран	1513	2	шт	60	60	120,00				120,00
		ерш до унітазу	1513	1	шт	6.5	6.5	6,50				6,50
		пахля	1513	1	шт	21	21	21,00				21,00
		унипак	1812	1	шт	40	40	40,00				40,00
		кран	1513	1	шт	47	47	47,00				47,00
		глушка	1513	2	шт	21	21	42,00				42,00
		анкер	1513	4	шт	12	12	48,00				48,00
		саморези	1513	370	шт	0.45	0.45	166,50				166,50
		Болт + гайка	1513	50	шт.	1.2	1.2	60,00				60,00
		карниз 3 м	1812	3	шт	223.25	223.25	669,75				669,75
4		ФОП Клінковська Оксана Андріївна	2620415729	1ДОК.					1 987,00		0,00	1 987,00
4	01.02.18	ФОП Клінковська Оксана Андріївна	2620415729	№01 01.02.18р.	6211	Місцевий бюджет			1 987,00			1 987,00
		миючий засіб	1812	20	шт	16	16	320,00				320,00
		Чистячий Гала	1812	25	шт	16	16	400,00				400,00
		мило туалетне	1812	20	шт	6	6	120,00				120,00
		білізна	1812	10	шт	10	10	100,00				100,00
		засіб для унітазу	1812	10	шт	30	30	300,00				300,00
		засіб для підлоги	1812	5	шт	28	28	140,00				140,00
		пральний порошок автомат	1812	10	л	23.5	23.5	235,00				235,00
		крат для чистки труб	1812	2	шт	36	36	72,00				72,00
		запаска для вікон	1812	10	шт	30	30	300,00				300,00
<b>РАЗОМ</b>									<b>7 418,79</b>	<b>0,00</b>	<b>7 418,79</b>	